SUBJEKTI : KEMINET Sh.p.k
NIPTI : K71925022R .

*  Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19,869,723 17,270,769 2,598,954
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P . . . £
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - . B
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 70,000 - 70,000
Totali Ardhurave nga veprimtaria 19,939,723 17,270,769 2,668,954
Léndae pariéI dhe materiale t& konsumueshme (11,463,727) (6,066,647) (5,397,080)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (11,294,048) (6,056,527) (5,237 ,621)
2| Té tiera shpenzime . (169,679) (10,120) (159,559)
Shpenzime té personelit (4,909,937) (4,161,079) (748,858)
1 |Paga dhe shpérblime (4,221,163) (3,582,9595) (638,208)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (688,774) (578,124) (110,650)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - : -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (587,106) (622,794) 35,688
Shpenzime té tiera shfrytézimi - - X
Totali | shpenzimeve (16,960,770) (10,850,520) (6,110,250)
: 2,978,953 6,420,249 (3,441,296
Té ardhura té tiera 1,206 - 1,206
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. = B, _
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme.

w

1,206 - 1,206
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
si aktive afatshkurtra = 5
Shpenzime financiare : (1,701,804) (467 ,421)

1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur - -

2 |Shpenzime t é tiera financiare (1,701,804) (467,421) (1,234,384
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet e s
Fitimi/Humbja para tatimit 1,278,354 5,952,828 (4,674,474
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 423,686 952,858 (529,172)

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 423,686 952,858 (629,172

2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - Z .

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - L B
Fitimi/Humbja e vitit 854,668 4,999,970 (4,145,302)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. [ _ s [ 34.47%)
. Perfagesuesi Ligjor <
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